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Bio Régional Poisson MSC pêche durable Plat signature Nos menus sont succeptibles de modifications en fonction des approvisionnements
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Chou chinois - Vinaigrette
Boulettes de boeuf Bio 
/Boulettes végétariennes
Sauce au jus
Carottes et pois chiche Bio à l'orientale 
Bournette du Vercors 
Crème dessert vanille
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/Rillettes de thon
Filet de colin lieu  - Sauce aneth
Riz Bio créole 
Yaourt Bio nature 
Poire au sirop
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Radis rose
Gratin de tortis Bio à la dinde 
/Gratin de tortis Bio au fromage 
Yaourt régional arôme 
Orange Bio 
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Betteraves Bio  - Vinaigrette
Oeuf dur Florentine - , croûtons nature
Petit moulé nature
Gâteau au miel et noisette du chef 
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Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Crouton Céréales contenant du gluten

Betteraves Bio Betterave

Boulettes de boeuf Bio Boulette de boeuf Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Boulettes végétariennes Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde, Soja et produits en contenant

Bournette du Vercors Tomme Lait et produits à base de lait

Carottes et pois chiche Bio à l'orientale
Ail, Bouillon de légume, Carotte, Farine de
blé, Huile, Oignon, Pois chiche, Raz El
Hanout, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Chou chinois Chou Chinois

Crème dessert vanille Creme Dessert Lait et produits à base de lait

Filet de colin lieu Colin lieu ou lieu noir Poisson et produits à base de poisson

Gratin de tortis Bio au fromage Emmental, Farine de blé, Lait de vache,
Margarine, Torti

Gratin de tortis Bio à la dinde Allumette de dinde, Emmental, Farine de
blé, Lait de vache, Margarine, Torti

Gâteau au miel et noisette du chef
Décortiqué, Farine de blé, Fromage Blanc,
Huile, Levure chimique, Miel, Oeufs
liquides entiers, Sucre cristal

Fruits à coques, Lait et produits à base de
lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Oeuf dur Florentine
Bouillon de légume, Eau du robinet,
Emmental, Epinard, Farine de blé, Huile,
Lait de vache, Oeuf dur, Oignon, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Orange Bio Orange

Petit moulé nature Petit moulé Lait et produits à base de lait

Poire au sirop Poire

Radis rose Radis

Rillettes de thon Mayonnaise, Thon au naturel

Céleri et produits à  base de céleri,
Crustacés et produits à base de crustacés,
Fruits à coques, Mollusques et produits à 
base de mollusques, Moutarde, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Poisson et produits
à base de poisson, Soja et produits en
contenant

Riz Bio créole Bouillon de légume, Huile, Riz indica, Sel
fin Céleri et produits à  base de céleri

Rosette Saucissons sec pur porc

Sauce aneth
Aneth, Bouillon de légume, Concentré de
fruit, Creme fraiche, Eau du robinet,
Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Sauce au jus Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait et produits à base de lait
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Yaourt régional arôme Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


